

پیروزی تراکتور برابر ذوب آهن با پروازهای پورحمیدی



بازیکنان ذوب آهن را مهار کرد. یک ضربه هم به تیر دروازه برخورد کرده و ذوب آهنی ها تنها یک ضربه خود را گل کردند.

بدین ترتیب تیم تراکتور در ضربات پنالتی ۳ بر یک و در مجموع ۴ بر ۲ مقابل ذوب آهن اصفهان به پیروزی رسیده و به مرحله یک چهارم نهایی صعود کرد.

ترکیب تراکتور:

حسین پورحمیدی، مهدی شیروی (از دقیقه ۱۱۶ سجاد آشوری)، عارف آقاسی، شجاع خلیلزاده، محمد نادری، صفا هادی، سید مهدی حسینی، ریکاردو آلوز (از دقیقه ۹۱ سیامک نعمتی)، گوستاوو اوگنین (از دقیقه ۷۸ امیرحسین حسینزاده)، مهدی هاشم‌نژاد (از دقیقه ۱۰۶ مهدی عبدی) و رحمان جعفری (از دقیقه ۱۰۶ امیر ارسلان مطهری)

عصر آزادی / سرویس ورزشی: بازی تیم‌های تراکتور با ذوب آهن اصفهان در جام حذفی با برتری ۴ بر ۲ تراکتور به پایان رسید.

عصر آزادی فرهادفراهادپور؛ در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی کشور تیم تراکتور در ورزشگاه یادگار امام تبریز میزبان تیم ذوب آهن اصفهان بود.

این بازی در پایان ۹۰ دقیقه و وقت های اضافی با تساوی یک بر یک به پایان رسید و به ضربات پناالتی کشید.

اولین ضربه تراکتور توسط امیرحسین حسین زاده توسط دروازه باز ذوب آهن مهار شد. اما ۳ ضربه بعدی تراکتوری ها به ترتیب توسط عارف آقاسی، مهدی عبدی و ارسلان مطهری به گل تبدیل شد.

ستاره این بازی حمید پورحمیدی بود که و ضربه پنالتی

شهراد تبریز خبر داد:

شروع بهره‌برداری از پروژه‌های ورزشی شهر از هفته آینده



عصر آزادی / سرویس ورزشی: یعقوب هوشیار شهردار تبریز از بهره برداری ساختمان اداری، رفاهی و ورزشی باشگاه شهرداری تبریز، چمن های مصنوعی ستارخان و بهشتی و همچنین سالن ورزشی جوان طی هفته‌های آینده خبر داد.

عصر آزادی فرهادفراهادپور؛ در بازدید شهردار تبریز و رئیس کمیسیون ورزش شورای اسلامی شهر تبریز به همراه معاونین، مدیران و شهرداران مناطق شهرداری تبریز از پروژه های ساختمان اداری، رفاهی، ورزشی باشگاه شهرداری و زمین های چمن مصنوعی ستارخان و بهشتی و مجموعه ورزشی جوان، شهردار تبریز ضمن ابراز رضایت از پیشرفت بالای ۹۰ درصدی پروژه های ورزشی شهر گفت: اولویت مدیریت شهری توزیع متناسب زیرساخت های ورزشی در نقاط مختلف شهر، به خصوص مناطق کم‌برخوردار است. پرویز هادی نیز با تبریک فرارسیدن روز فرهنگ پهلوانی و ورزش زورخانه‌ای گفت: بخش اعظمی از سال‌های ورزشی در دست احداث از پیشرفت فیزیکی بالای ۹۰ درصد برخوردار هستند و از هفته آینده سال جاری هر هفته یکی از اماکن ورزشی شهر افتتاح و در اختیار شهروندان قرار خواهد گرفت.

برگزاری همایش بزرگ کوه روی با استقبال پرشور شهروندان تبریزی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: همایش بزرگ کوه روی خانوادگی بمناسبت هفته کار و کارگر در تفرجگاه عینالی تبریز برگزار شد.



عصر آزادی فرهادفراهادپور؛ این همایش به همت تربیت بدنی شهرداری منطقه ۲، باشگاه شهرداری تبریز، هیات ورزش کارگری آذربایجان شرقی و اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز در تفرجگاه عینالی برگزار شد. مهدی نوائی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز، فتحی مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان، دباج مدیرکل سازمان تامین اجتماعی استان، سهرابی مدیرعامل باشگاه ورزشی شهرداری، علینور شهردار منطقه ۲ تبریز و دانش پناه مدیرعامل سازمان عون بن علی میهمانان ویژه این برنامه بودند. در پایان این رویداد ۶ دستگاه دوچرخه از طرف شهرداری منطقه ۲ تبریز به قید قرعه به شرکت کنندگان اهدا شد.

آغاز هفته کارگر با نواختن زنگ ورزش در کارخانه پمپران تبریز

عصر آزادی / سرویس ورزشی: صدای زنگ ورزش طرح کاروان ورزش و نشاط همزمان با اولین روز هفته کارگر در آذربایجان شرقی نواخته شد.



عصر آزادی فرهادفراهادپور؛ پوشش ورزش و کار با حضور فتحی مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی، سررهنگ تقی پور فرمانده بسیج کارگری آذربایجان شرقی، حاج کریم صادق زاده رئیس کمیته اجرایی ستاد گرامیداشت هفته کار و کارگر استان، سهرابی مدیرعامل باشگاه ورزشی شهرداری تبریز ، امیدی رئیس هیات ورزش کارگری آذربایجان شرقی و همراهی مدیر عامل مجموعه ورزشی کارگران تبریز در شرکت پمپ ایران برگزار شد. در این پوشش ورزش کارگری نزدیک به ۲۵۰ کارگر به همراه مدیران شرکت و مسئولان زنگ نظر افخم مربی هیات ورزش کارگری مشغول به انجام ورزش های صبحگاهی شدند. در انتهای این پوشش حسین فتحی مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی به مناسبت هفته کارگر با اهدا گل از کارگران این واحد تولیدی تقدیر کرد همچنین به قید قرعه هدایایی به کارگران تقدیم شد.

مس سونگون برابر هوادار بدشانی بود



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم فوتبال مس سونگون با وجود ارائه بازی خوب برابر تیم لیگ برتری هوادار مغلوب شد.

عصر آزادی فرهادفراهادپور؛ در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی کشور، تیم مس سونگون و ورزشان مهمان هواداران تهران بود که این بازی در پایان با نتیجه ۳ بر یک به سود تیم هوادار به اتمام رسید. در این بازی تیم مس سونگون خصوصاً نیمه دوم فرصت گلزنی داشت که با بدشانسی فرصت‌ها برای نارنجی پوشان به هدر رفت. مهاجمان مس ۳ بار در مصاف تک به تک با دروازه بان تیم هواداران کام مانده و داور مسابقه هم یک ضربه پنالتی برای این تیم نگرفت. نکته جالب در مورد مس سونگون گره خوردن نتایج این تیم با یک نتیجه مشابه بود. مس سونگون با نتیجه ۳ بر یک به ترتیب برابر کیا شاهرود و شناورسازی قشم به برتری دست یافته و در مصاف با هوادار ۲ بر یک مغلوب شد.

حضور تیم منتخب بوکس استان آذربایجان شرقی در مسابقات قهرمانی کشور

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم بوکس استان آذربایجان شرقی در مسابقات بوکس نوجوانان کشور که در استان همدان، شهرستان ملایر برگزار می شود، حضور یافت.



عصر آزادی فرهادفراهادپور؛ گفتنی است ۸ بوکسور و ۲ مربی و ۱ سرپرست در ترکیب تیم منتخب بوکس استان حضور دارد. این مسابقات از پنجم لغایت دهم اردیبهشت ماه به مناسبت گرامیداشت قهرمان بوکس نوجوانان کشور که دو سال پیش در اردوی تیم ملی به رحمت خدا رفت، برگزار می شود.

دیدار رییس هیات تیراندازی با کمان با مرد اول ورزش آذرشهر

عصر آزادی / سرویس ورزشی: قیادی رییس هیات تیراندازی با کمان استان بهسرا اعضای هیات رییسه با حسن الهیاری رییس اداره ورزش و جوانان شهرستان آذرشهر دیدار و گفتگو کردند.



عصر آزادی فرهادفراهادپور؛ در این دیدار که با حضور مجیدی رییس هیات تیراندازی با کمان آذرشهر برگزار شد نسبت به تجهیز و آماده سازی سایت تخصصی تیراندازی با کمان این شهرستان برای شروع استعدادیابی و برگزاری کلاسهای آموزشی تاکید و مقرر گردید برنامه های آموزشی کمافی سابق در این شهرستان ادامه پیدا کند .

مطهری: تراکتور همیشه در جام حذفی مدعی بوده است

احتمال اشتباه وجود داشت. من توقع بیشتری از چمن ورزشگاه یادگار امام (ره) داشتم. مسولان زحمت می‌کنند و دوست دارم کیفیت چمن بهتر شود تا هواداران بازی روی زمین و زیبایی شاهد باشند.

مربی تراکتور با بیان اینکه به پورحمیدی تبریک ویژه می‌گویم، ادامه داد: پورحمیدی زیر فشار بود و دیشب نیم ساعت با او صحبت کرده و سعی کردم از نظر ذهنی آماده شود. این بازیکن نشان داد لایق دعوت به تیم ملی است و در پنالتی‌ها فوق العاده کار کرد. برای هواداران هم خوشحالم.

مربی تراکتور با بیان اینکه به پورحمیدی تبریک ویژه می‌گویم، ادامه داد: پورحمیدی زیر فشار بود و دیشب نیم ساعت با او صحبت کرده و سعی کردم از نظر ذهنی آماده شود. این بازیکن نشان داد لایق دعوت به تیم ملی است و در پنالتی‌ها فوق العاده کار کرد. برای هواداران هم خوشحالم. ما با این برد به شرایط خوب برگشتیم. هنوز کار بزرگی نکرده‌ایم و بازی با استقلال را پیش‌رو داریم. ما تراکتور هستیم و باید روز به روز شرایطمان بهتر شود.

مطهری تأکید کرد: هواداران مثل همیشه عاشقانه در روز بازی با استقلال به استادیوم آمده و تیم را تشویق کنند. اگر گل بخوریم هم از تیم حمایت کنند؛ چرا که نتیجه قابل جبران است. من با تیم‌های مختلف به تبریز آمده‌ام، هواداران تراکتور فوق العاده هستند، از آنان می‌خواهم بازیکنان را حمایت ویژه کنند و سیاست‌گزارشان هستم.

وی در پاسخ به این سوال که چرا تراکتور میل به شوت‌زنی نداشت؟ بیان کرد: اگر آمار بازی منتشر شود، بهتر قضاوت خواهیم کرد. چندین شوت زدیم و گلر حریف عملکرد خوبی داشت و در خصوص شوت‌زنی هم برنامه داشتیم. وی در خصوص قضاوت تیم داری، گفت: دوست ندارم در این رابطه صحبت کنم.



دوست دارم یک تیم و همدل باشیم. اینکه برخی اصحاب رسانه پیراهن تراکتور را پوشیدند، خوشحال کننده بود. هواداران سنگ تمام گذاشتند و این همدلی نیاز است. من دیروز هم گفتم تراکتور همیشه در جام حذفی مدعی بوده و لیگ هم برای ما مهم است و بازی به بازی پیش می‌رویم تا با تقسیم انرژی در هر دو جام موفق شویم.

وی در خصوص تعویض ریکاردو آلوز، گفت: آلوز گرفتگی در عضله ساقی پا داشت و برای اینکه مصدوم نشود و او را در بازی با استقلال از دست ندهیم، تعویض کردم. این تغییر تاکتیکی نبود.

وی در رابطه با کیفیت چمن ورزشگاه یادگار امام (ره)، گفت: کیفیت چمن آن چیزی که من برای فوتبال روی زمین و کلاسیک انتظار دارم، نبود. به همین دلیل مدل بازی را عوض کردم و رو به توپ‌های بلند آوردیم. ذوب آهن سازمان دفاعی خوبی داره و منتظر است حریف در پاس کاری اشتباه کند. نمی‌توانستیم روی زمین بازی کنیم؛ چرا که

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مربی تیم فوتبال تراکتور گفت: بازیکنان جانانه جنگیدند و اولویت‌مان خوشحال کردن هواداران است.

عصر آزادی فرهادفراهادپور؛ حمید مطهری در نشست خبری بعد از بازی با ذوب آهن اصفهان، اظهار داشت: به خاطر درگذشت هوادار عزیزمان، به خانواده ایشان تسلیت می‌گویم. فرزند آن مرحوم امروز به رختکن آمد و دوست داشتیم در این بازی پیروز شده و برد را به آن عزیز از دست رفته تقدیم کنیم.

مطهری با تأکید بر اینکه اولویت‌مان هواداران هستند و برای خوشحالی آنان بازی می‌کنیم، گفت: اینکه آنان امروز خوشحال به خانه‌شان بازگشتند، بسیار خرسندم. بازیکنان در این بازی تمام وجودشان را گذاشته و جانانه جنگیدند. می‌توانستیم در ۹۰ دقیقه کار را تمام کنیم، ولی فشار روی تیم باعث عدم تمرکز بازیکنان شده بود و در زدن ضربات آخر خوب کار نکردیم. من از بازیکنان تشکر می‌کنم، فوق العاده بودند و نشان دادیم یک تیم هستیم.

وی در رابطه با بسازی، توضیح داد: بازی پویایی بود و بعد از به ثمر رساندن گل، ذوب آهن تغییراتی ایجاد کرد و همان طور که آنتلیز کرده بودیم، دقیقاً از همان نقطه گل دریافت کردیم. در ادامه با تعویض‌هایمان توانستیم شرایط بازی را عوض کنیم. هر دو تیم پل‌های مختلفی در طول بازی داشتند، به حریف هم خسته نباشید می‌گویم.

مطهری در پاسخ به این سوال که چرا تراکتور از ضربات ایستگاهی با اولین روز هفته گل دریافت کردیم، من در دو جلسه تمرینی روی ضربات ایستگاهی کار کرده‌ام. ما هم به ضعف تیم واقف هستیم و سعی می‌کنیم شرایط بهتر شود.

مربی تراکتور در خصوص ادامه مسیر تیم در جام حذفی، بیان کرد:

تبریز میزبان مسابقات چوگان خواهد شد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: رئیس فدراسیون چوگان گفت: با توجه به پتانسیل بالای تبریز در برگزاری مسابقات ورزشی، شهر اولین‌ها می‌تواند میزبان مسابقات چوگان باشد.



عصر آزادی فرهادفراهادپور؛ اصغر نظاری رئیس فدراسیون چوگان با سفر به استان آذربایجان شرقی به همراه محمد عطاپور معاون اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز، رشید شه شیئی رئیس هیات چوگان استان و باغبان رئیس هیات چوگان تبریز

با یونس فاتح دیدار و گفتگو کرد. نظاری با اشاره به برگزاری رویداد های مختلف رشته چوگان در آذربایجان شرقی افزود: در خصوص افزایش همکاری ها با استان آذربایجان شرقی و شهرستان تبریز در زمینه ایجاد زیرساخت های مختلف جهت حضور علاقه مندان این رشته ورزشی آمادگی کامل را داریم.

یونس فاتح نیز با اشاره به معرفت شناسی در چوگان و سفارشات دین اسلام به یادگیری ورزش اسب سواری ادغان داشت: همانطور که مقام معظم رهبری برای احیای ورزش چوگان تأکیدات فراوانی داشته و دارند با بستری سازی مناسب و استفاده از ظرفیت های موجود در شهر تبریز می توان میزبان رویدادهای کسوری و بین المللی در این رشته مفرح باشیم.

فرماندار شهرستان تبریز یادآور شد: با استفاده از پویایی صنعت چرم تبریز نیز می توان در خصوص تولید ابزار سوارکاری و چوگان و همچنین اشتغال زایی اقدام کرد.

محمد عطاپور معاون اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز در این جلسه با اشاره به قدمت و خاستگاه بازی چوگان در کشور ایران که به گذشته ها بر می گردد، اظهار داشت: آمادگی برای برنامه ریزی مسابقات چوگان در شهرستان تبریز را داریم. گفتنی است، نظاری با حضور در مجموعه ورزشی تختی (باغشمال) تبریز از نماد چوگان این مجموعه بازدید به عمل آورد.

قایقران‌ها را با تمرین پشت سد به جنگ المپیک نفرستید



ملی پوشان قایقرانی با کمترین امکانات توانستند چهار سهمیه در المپیک پاریس بگیرند و اکنون تمام نگاه‌ها به سمت فدراسیون است که با چه شرایطی این نفرات را راهی پاریس می‌کند.

به گزارش ایستنا، قایقرانی ایران در مسابقات انتخابی المپیک نمایش خوبی داشت و حاصل آن دو سهمیه در آب‌های آرام (کانو و کایاک یک نفره -۱۰۰۰ متر مردان) و دو سهمیه در روئینگ (یک نفره و دونفره زنان) بود.

همچنین کسب سهمیه المپیک با تاریخ‌سازی همراه بود و قایقرانی توانست برای اولین بار در قایق دونفره صاحب سهمیه المپیک شود. مسلماً نمایش خوب قایقرانی نباید تنها صرفاً به حضور در المپیک ختم شود بلکه انتظار می رود شاهد عملکرد متناقض نسبت به ادوار گذشته باشیم.

گرفتن مدال المپیک در حال حاضر کار بسیار سختی برای قایقرانی ایران محسوب می شود و در پاریس کسی انتظار مدال از این رشته ندارد اما صعود به فینال A و B می‌تواند عملکرد خوبی برای قایقرانی باشد اما این نتیجه چگونه به دست می‌آید؟

قایقرانی سه ماه حساس را پیش رو دارد تا بتواند به بهترین نحو آماده شود اما کمیود برخی امکانات شرایط سختی را برای ملی پوشان رقم زده است. ملی پوشان روئینگ بارها از نداشتن پیست استاندارد (۲ کیلومتر) گلایه کرده‌اند اما در این سال‌ها هیچ چارهای اندیشیده نشده است. پاروزنان مجبور هستند در دریاچه آزادی که مسافت هزار متر دارد، تمرین کنند و با پشت سدها بروند. در واقع بدون تمرین در شرایط نرمال به مسابقات رفته‌اند با این وجود توانسته‌اند همپای کشورهای دیگر رقابت کنند. پس از بازگشت از انتخابی المپیک هم قایقرانان خواستار حمایت بیشتر شدند. آنها عنوان کردند نیاز به اسپانسر دارند چون مکمل را هم از جیب خود تهیه می‌کنند و همچنین به تمرین در پیست استاندارد نیاز دارند و این مسئله با اردو زدن در کشورهای دیگر که پیست استاندارد دارند، محقق می‌شود.

استقبال پایین هواداران تراکتور و عکس هوادار فقید در میان بازیکنان

تعدادی از هواداران هنگام ورود تیم به میدان، بازیکنان تراکتور را تشویق کرده و تعدادی هم ترجیح دادند سکوت کنند.

هواداران تراکتور علیه یکی از ایجتت هایی که نقش بسزایی در آوردن بازیکن به تیم تراکتور داشت، به شدت شعار دادند.

بازیکنان تیم تراکتور با عکس و پیراهن شماره ۱۲ که به نام احد قولی لاله هوادار فقید این تیم وارد ورزشگاه شدند.

مرحوم قولی لاله در بازی قیبل تراکتور که در لیگ برتر برابر همین تیم ذوب آهن بود، در ورزشگاه جان به جان آفرین تسلیم کرد.

محمد نصرتی مربی تیم تراکتور که هدایت این تیم در بازی نساجی را برعهده داشت، از روی نیمکت شاهد بازی تیمش است و مطهری از لب خط تیم تراکتور را هدایت می کند.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: هواداران تراکتور از بازی این تیم برابر ذوب آهن اصفهان استقبال نکردند.

عصر آزادی فرهادفراهادپور؛ در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی کشور تیم تراکتور در ورزشگاه یادگار امام تبریز میزبان تیم ذوب آهن اصفهان بود.

حاشیه‌های این بازی به شرح زیر است:

با وجود برگزاری این بازی در روز جمعه، استقبال زیادی از سوی هواداران تراکتور نشده و تنها ۱۵ هزار تماشاگر در ورزشگاه حضور یافته اند.

پیش از بازی حمید مطهری مربی جدید تیم تراکتور به سمت محمد ربیعی سرمربی ذوب آهن رفته و با وی خوش و بش نمود.

هواداران تراکتور عملکرد متفاوتی در تشویق بازیکنان این تیم داشتند.

معرفی برترین‌های جام شهدای مهارت ویژه بانوان در البرز

مهناز نجیب زاده از استان کرمان نفرات دو و سوم مسابقه انفرادی شنای آزاد؛ مژگان پیله ور از استان خراسان و مرضیه هوشیار از استان فارس

ترتیب دوم و سوم مسابقه تیمی والیبال: رتبه دوم استان کهگیلویه و بویراحمد و رتبه سوم استان کرمانشاه

شایان ذکر است رتبه سومی بجنوبی بعنوان بازیکن جوانمردانه در رشته انفرادی تنیس روی میز معرفی شدند.

گفتنی است: در این مراسم کاپ اخلاقی به تیم استان آذربایجان شرقی تقدیم شد.



اسفندیاری از استان همدان و میترا منصوری از استان مازندران نفرات دوم و سوم مسابقه انفرادی شطرنج بانوان؛ فاطمه صادقی پور از استان کهگیلویه و بویراحمد و

بر اساس این گزارش، تیم برتر رشته والیبال از استان اصفهان، نفر اول تنیس روی میز «ترمین لولایی» از استان مازندران، در رشته دارت «مریم کاظمی» از استان مرکزی، نفر اول رشته شطرنج «فرشته مغنی دامغانی» از استان سمنان، نفر اول شنا آزاد «زهرا عطاریان» از استان مرکزی معرفی شدند.

نفرات دوم و سوم تیم‌های انفرادی و تیمی به شرح ذیل می‌باشد:

نفرات دوم و سوم مسابقه انفرادی تنیس روی میز؛ فاطمه عبدالملکی از استان همدان و فاطمه کاظمی از استان زنجان

نفرات دوم و سوم مسابقه انفرادی دارت بانوان؛ زهرا

